antragen Síe eine Änderung des Kostenplanes für die genannte Maßnahme und damit

_ eine Aufstockung der Mittel im Haushaltsjahr 2025 sowie eine Verlängerung des Maß-

nahmezeitraumes. Zur weiteren zweckentsprechenden Főrderung wírd der o.g. Be-
scheid wie folgt geändert:

Das LASV bewìlligt insgesamt bis zu:

20.240,00 €
(iп Worten: zwanzigtausendzweihundertvierzig und 00/100 Euro)

zur Durchführung folgender Maßnahme:

„Pflege vor Ort"

für die Zeit ab Bestandskraft des Bescheìdes bis 15.12.2025 (Bewílligungszeitraum =
Auszahlungszeitraum) mit folgender Zielstellung:

Unterstützung von Pflege in der eigenen Häuslichkeit durch Gestaltung alterns-